LIJST VAN DE COORDINATEN
Lambert '72 in meter

b1
b2
b3
b4
b5
b6
b7
b8
b9
b10
b11
b12

170526,266
170534,854
170569,702
170604,551
170621,351
170659,544
170672,919
170684,793
170696,454
170705,903
170719,996
170718,537

210196,776  Niet gematerialiseerd
210178,101  Niet gematerialiseerd
210137,995  Niet gematerialiseerd
210097,890  Niet gematerialiseerd
210078,491  Niet gematerialiseerd
210034,389  Niet gematerialiseerd
210017,665  Niet gematerialiseerd
209999,844  Niet gematerialiseerd
209978,214  Niet gematerialiseerd
209955,531  Niet gematerialiseerd
209964,245  Niet gematerialiseerd
209967,700  Niet gematerialiseerd

b13
b14
b15
b16
b17
b18
b19
b20
b21
b22
b23
b24
b25

170714,185
170688,804
170677,352
170668,457
170656,240
170646,879
170624,106
170575,186
170631,690
170654,381
170654,943
170650,364
170647,504

209973,946
210006,474
210021,150
210032,549
210046,660
210057,471
210083,773
210140,275
210067,681
210040,560
210046,540
210050,006
210055,425

Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
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Tenzi] anders vermeld, worden deze punten niet op het terrein gematerialiseerd
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